
ZARZĄDZENIE NR  77/2022 

Wójta Gminy Osieck 

 z dnia  5 października 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Augustówce 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2022 r., poz. 1079)  i § 12 ust 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

17 marca 2017 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz.U 

2018 r,. poz.691 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Dzień  31 października 2022 roku ustala się dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Augustówce 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Augustówce z obowiązkiem niezwłocznego poinformowania pracowników. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Osieck 

              mgr inż. Karolina Zowczak 

 


